Respecto a los recursos económicos, también es viable, debido a que 

me encuentro instalada en la zona, a fin de facilitar la investigación y poder 

culminar satisfactoriamente y con respecto a los recursos económicos para 

gastos de: papelería, impresión y otros, contó con el presupuesto de 

S/.1050.00 (un mil cincuenta con 00/100 soles), gastos que serán asumidos 

por mi persona y para su ejecución se estima un tiempo de seis meses, para 

poder realizar la investigación. 

CAPITULO II 

MARCO TEÓRICO 

2.1.   ANTECEDENTES DE LA INVESTIGACIÓN  

La Selección se realizó buscando investigaciones que concordaban con